
                                                                                                               Druk 667 

 

Uchwała Nr 693/2010 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 22.02.2010  r. 
 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Radomiu, ul. 11 Listopada 
27 oraz likwidacji Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Radomiu, ul. 11 Listopada 27  
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592                   
ze zm.) oraz 5 c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 Z dniem 31 sierpnia 2010 r.: 
   1) rozwiązuje się Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Radomiu, ul 11 Listopada 27; 
   2) likwiduje się  Szkołę Policealną w Radomiu, ul. 11 Listopada 27 wchodzącą  w skład  
       zespołu szkół wymienionego w pkt 1. 

 

§ 2 

Mienie pozostałe po rozwiązaniu Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Radomiu, 
ul.  11 Listopada 27  przeznacza się na wyposaŜenie  XI Liceum Ogólnokształcącego z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica  w Radomiu,  ul 11 Listopada 27. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                    
oraz na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Radomiu,                           
ul. 11 Listopada 27. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po jej ogłoszeniu  z dniem 31.08.2010 r. 

 

  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


